гражданка на Б.,    [дата на раждане] , при спазване на указанията по тълкуване и прилагане на  
закона, изложени в мотивите на съдебното решение.
ОСЪЖДА Министерството на външните работи да заплати на Н. А., гражданка на Б.,    [дата на 
раждане] , разноски общо в размер на 465,27 /четиристотин шестдесет и пет евро и 27 евроцента/  
евро, равняващо се на 910 /деветстотин и десет/ лева.
Решението  подлежи  на  обжалване  в  14-дневен  срок  от  съобщаването  му  на  страните,  с 
касационна жалба пред Върховния административен съд на Република България.

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪДИЯ: